
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Høyr kor glad den gamle fiskeren fra Genesaret-strendene er!  Peter gler seg over den levande vona, over arven som aldri forgår. 
Han gler seg over frelsa, som er gøymt på ein sikker stad – i himmelen. 
 
Mange gonger når eg har vore på veg innover hit til Setertjern, har eg funne grunn til å glede meg. Det kan vere over naturen – eller 
om vinteren når frosten har knaka i bøygde tre. Kva er flottare enn eit urørt vinterlandskap! 
Så veit vi og at livet er meir enn maten, naturen, kroppen eller helsa vår. Som Guds ypperste skapninger er vi menneske 
evighetsvandrarar. Vi har eit liv som skal leve evig. Det er dette som Peter her kaller – ei levande von og ein arv som aldri forgår - 
gøymt i himmelen.   
 
Det var Guds skaperkraft som fødte oss inn i denne verda. Det er Guds frelseskraft som har kraft til å føde oss på nytt til den 
uvisnelige arven – endemålet for trua vår – frelsa.  
Og kvar ligg denne frelseskrafta, – jo, den kjem frå Jesu død og soning for våre synder – og frå Jesu Kristi oppstode frå dei døde.  
 
Kvifor sendte Gud Jesus inn i vår verden? Vi som berre motarbeidde han, som retta falske anklager mot han, og som til slutt sendte 
han til ein smertefull og vanærende død på verdens verste torturredskap. Kvifor gjorde Gud dette med din einaste son? 
Han gjorde det i si store miskunn - eine og aleine, seier Peter. For så elska Gud verda at han gav…, seier Peters beste venn, 
Johannes (Joh 3,16)! 
Han gjorde det, fordi vi var døde ved våre overtredelser og synder. Men på grunn av sin store kjærleik som han elska oss med, 
gjorde han oss levende med Kristus (Ef 2,1-5), seier Paulus.  
Det er denne samanhengen - mellom det vi menneske er frå naturen og det Gud gjorde med Jesus, Peter ser som ei levande von. 
 
Ei levande von, kviforfor det? Er ikkje alle voner – eller håp, levende? Nei, ting som vi har håpa på slo ikkje til – det var ikkje hold i 
det like vel.  
Det som det spørst etter, er ikkje om vi håper, men kva vi håper på. 
Denne vona – eller håpet, som Jesus har laga til oss, håpet om ein arv i himmelen, det er ei sikker sak – nettopp fordi det er Gud 
som har ordna det. Det kristne håpet er eit sikkert håp! Derfor jubler Peter. 
Alle som trur på Jesus, har ein arv å sjå fram til som ingen kan øydelegge.   
 
Den gamle disippelen var altså så inderleg begeistra over dette håpet som Gud hadde gitt til alle truande - i Jesus, at han måtte 
sleppe jubelen laus. Eg håper du kan gjere det same. 
          Kåre Ekroll 
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Derfor jubler Peter
 
Lova vere Gud, vår Herre Jesu Kristi Far, 
han som i si store miskunn har født oss 
på nytt til ei levende von ved Jesu Kristi 
oppstode frå dei døde, til ein arv som 
aldri forgår, aldri blir skitna til og aldri 
visnar.  
Denne arven er gøymd i himmelen for 
dykk, de som i Guds kraft blir haldne 
oppe ved tru så de når fram til frelsa. Ho 
ligg alt ferdig til å bli openberra i den 
siste tid.  
Difor kan de jubla av glede, sjølv om de 
no ei lita stund, om så må vera, har det 
tungt i mange slags prøvingar.  

 
Kåre Ekroll holdt andakten på årets Blåbærstevne. 

Vi har fått tilsendt et utdrag som gjengis her. 1Pet 1, 3-6. 
 



  BLÅBÆRSTEVNET 2008. 
Også i år var regnet langt unna og solen varmet godt 
da stiftelsens leder Roald Andersen kunne ønske 
velkommen til årets Blåbærstevne. 
Noen hadde syklet, andre hadde gått fra forskjellige 
steder og noen hadde fått skyss med minibussene fra 
Losby. Ca 70 – 80 personer hadde funnet sin plass på 
stoler og benker, flere kom til etter hvert.  
Alle aldersgrupper var representert med Herman Jahr 
(86) som den eldste og Kaja Marie Natvik Rosseland 
(3 mnd.) som den yngste. 
Jorunn Austveg åpnet med en bønn for dagen og for 
stevnet før fellessangen ”Lær meg å kjenne dine 
veie…” lød utover skogen. Svein Kopperud hadde 
som vanlig god kontroll over orgeltastaturet. Spesielt 
fint var det å høre Per Rønsens flotte trompetspill, 
både som solo og til fellessangen. 

 
Forsamlingen hygger seg utenfor Stua 

 

Til venstre: 
Steinar Rosseland hadde i sin historiske oversikt 
vinklet inn mot en artikkel i Hornsignalet fra febr. 1993, 
av Odd Olaf Austveg. Her hadde grunnleggeren 
skrevet om bl.a. hva stiftelsen står for og fremtidig 
drift. Nå i 2008 så mener styret at hovedelementene 
oppfylles etter intensjonene. 

Per Rønsen med 
sin trompet 

Vi fikk høre flere sanger av Møyfrid Guttormsen 
Sætre. Hun hadde en så nydelig og kraftig stemme at 
mikrofonen kunne ligge ubenyttet.  

Til høyre: 
Møyfrid Guttormsen 
Sætre og  Kåre Ekroll, en god venn av stiftelsen, var 

andaktsholder. Han hadde som overskrift for 
andakten: ”Derfor jubler Peter” og vi gjengir et utdrag 
på førstesiden av bladet. 

Svein Kopperud 

 Etter fellessangen: ”Guds menighet er jordens største 
under” fikk vi en hilsen fra Reto. Denne 
organisasjonen benytter stua en del og det er kun 
positive erfaringer med de guttene. Et par av dem 
viste oss en dramatisering av bønnen ”Fader vår”, 
hoved-budskapet i fremvisningen var hva ordene i 
bønnen virkelig betyr.  
Vi fikk også høre en sang fra dem med både kraft og 
innlevelse.  
I kollekten, som denne gang var til Evangeliesenteret, 
kom det inn kr 3 329,-. 
Mens salg av pølser og vafler foregikk, startet også i 
år en liten uhøytidelig konkurranse med forskjellige 
oppgaver. Rekorddeltagelse: 6 lag meldte seg på. 

 
Våre venner fra Reto sang og spilte for oss 

 Premier fra Bok og Media, Lillestrøm samt andre ble 
utdelt til alle som var med. 

 

Vi vil takke alle som deltok i stevnet, en ekstra takk til 
kjøkkengjengen fra Salem Lørenskog for at mat og 
drikke kunne nytes i det fine været.  
Det eneste som plaget oss og som vi godt kunne vært 
foruten, var besøket av alle vepsene. De hadde stort 
sett fredelige hensikter, men allikevel ble det 2 – 3 
stikk, de var tydeligvis også glad i vafler med 
blåbærsyltetøy.  

Storfamilien Breen venter spent på premieutdelingen 



  

           HØSTLISTE 
  Følgende andaktsholdere deltar: 
  21. sept. Vera Gran Adolfsen 
  28. sept. Pablo Vieira 
  05. okt.   Svein Kloster 
  12. okt.   Jon Stensrud 
  19. okt.   Pablo Vieira 
  26. okt.   Jostein Hågan 
  02. nov.  Asbjørn Ruud 
  09. nov.  Liv Strøm Lilley 
  16. nov.  Pablo Vieira 
  23. nov.  Kristian Larsen 
  30. nov.  Roald Andersen 

 
                             Kjære leser !  
Leder har ordet: 

Blåbærstevnet er avviklet og 
høstsesongen startet! 
Vi gleder oss til å ta imot spreke 

turgåere og syklister. Hold godt ut til veisiden, spesielt i 
svingene, når du går innover, og syklistene håper vi 
fortsatt vil ta nødvendige hensyn så alle kan ferdes trygt. 
Turmålet Setertjernstua er trivelig med mulighet for 
andakt, servering og vennetreff. Vi venter på respons fra 
Rælingen kommune på forslag om en sykkeltrasè over 
til Grini slik at syklistene kan få en skikkelig rundtur. 
Arbeid gjerne for den saken på ulike plan! 
Elgjakta nærmer seg, men det skal være veldig trygt å 
ferdes i området ”vårt” dersom en nytter skogsveien og 
hovedstiene og lar kamuflasjeklærne ligge hjemme. 
Jegerne vil alltid sette pris på vår stille ferd i de aktuelle 
ukene. Innenfor Lørenskogs grenser er det jaktforbud 
lørdag / søndag, men i Rælingen kan det foregå jakt 
også på de dagene. 

 
Søndag 7. sept. var det 3 jenter som sang så fint for  
oss som var tilstede.  
Fra v: Rebekka og Hanna Hykkerud, Michelle Bogen 
Bak akkompagnerer Dan Levi Hykkerud på gitar.  

Stiftelsen har som et av flere mål å fremme friluftslivet. 
Vi har satset på bord og benker som kan benyttes alle 
dager hele året. Siste etablerte tilbud er grill- og 
bålplassen på nedsiden av stua, med trygg oppbevaring 
av brukte engangsgriller.  
Vi rydder årlig veien langs Setertjern slik at 
løypemaskinen kan komme fram vinterstid. Vi er også 
med som stemplingsted for distansemerket på ski. 
Vi tar gjerne imot forslag til ytterligere tiltak som kan 
fremme friluftsinteressen for små og store, unge og 
eldre! 
Velkommen til Setertjern og inviter gjerne venner og 
naboer med på ferden ! 

                             Vennlig hilsen Roald  
 

 
De fleste plasser var fylt opp foran stua ved årets Blåbærstevne, også på verandaen satt det flere. 

 



  Hornsignalet utgis av en uavhengig, ideell 
stiftelse som ønsker å videreføre Odd Olaf 
Austveg’s visjon om et sportskapell i 
Rælingen / Lørenskog-marka. 

 Gaver 
Takk for alle gaver til Setertjernstiftelsen. Takk også for 
forbønn, omtanke, oppmuntring og frammøte ved virksomheten 
ved Setertjern. 

Styrets leder er Roald Andersen, 922 80 554. Denne gang takker vi spesielt for det som har kommet inn i 
perioden 1. juni. 08 – 31.aug. 08 Hvis du er interessert i å leie stua for en 

forening, lag eller lignende, ta kontakt med 
Svein Aaslund 22 21 13 68 / 934 84 221. 

 
Juni 08. (kr 7 100,- ) 
BJK 100, GF 500, GO 250, AARS 200, TF 300, MHF 100, 
KSHS 100, JØN 300, ATT 200, BK 200, AH 300, HFK 150,  

Kontakt Ellen Bøe Bjortjønnli 950 85 278 hvis 
du ønsker å hjelpe til på søndagene med 
andakt eller kjøkkentjeneste. BE 100, M og KA 200, LT 100, TE 200, LSL 200, JÅ 400,  

HH 200, RØ 100, TLAA 200, GB 200, GH 100, EW 100,  Har du lyst til å delta på dugnader, kontakt 
Trond Woll 63 81 45 13 / 907 95 033 eller 
Steinar Rosseland 67 90 73 79 / 952 37 338. 

OSN 500, TBM 500, HSH 200, AH 300, JS 300,  
Barnelosjen ”Skogblomsten” 300. 
 

 Juli 08. (kr 4 450,-) 
Ansvarlig for bladet: Roald Andersen. SSB 500, W 100, KS 300, HIM 200, AO 100, KHO 200,  
Redaktør: Steinar Rosseland BJK 100, KS 200, OH 200, AMA 200, SAO 200, GL 100,  
Medarbeidere: Jorunn Austveg, Karin og 
Steinar Edsbergløkken,  

OSL 500, NN 200, PK 200, JAH 250, BMS 200, AH 100,  
GH 150, HV 200, PB 100, Gave i stua 150. 
 Bladet kopieres hos Stjernegruppen AS 

Kopisenter, et selskap som eies av Blå Kors. Aug. 08. (kr 1 000,-) 
NN 200, MF 200, RF 200, RMB 200, Gave i stua 200.  
 Stiftelsen kan også kontaktes via: 
 Setertjernstiftelsen 

Bildene er tatt av Roald Andersen, 
Trond Woll og Steinar Rosseland 

Postboks 259,   
 1471 Lørenskog 
Bankgiro 7050 42 00203 / 7877 08 75152 
Internett:  www.setertjernstua.no 

 
De mest aktuelle utgangspunkt for å komme inn til Setertjernstua er: 
1. Losby utfartsparkering Gå, sykle,ski 7 km Barnevogn mulig 
2. Marikollen (Fjerdingby) Gå, ski 6 km  
3. Grini bedehus Gå, (ski) 3,5 km  
4. Blystadlia Gå 6 km Via Ramstadslottet 
Fra alle disse steder går det blåmerkede veier/stier frem til Setertjernstua, noen er merket med dette eller andre 
kjente navn i nærområdet. For ski-løyper er det rødmerking som gjelder. Vi anbefaler å anskaffe et Østmarka-kart, 
vi har det nyeste til salgs i kiosken vår, utgitt av Østmarka orienteringsklubb i målestokk 1 : 30 000. 


